
        
        

        

  

        Velkommen til Hotel Søgården Brørup

    
Hotel Søgården Brørup er et hyggeligt familiedrevet hotel fra 2003. Hotellet har 19 dobbeltværelser med 

mulighed for ekstra opredning til 2 personer i henholdsvis køjesenge og sovesofaer. Alle værelser er med eget 

bad, toilet, tv, skriveplads og gratis trådløst internet. Værelserne har alle udgang til egen terrasse. Fra hotellet 

er her udgang til dejlig lukket have med legeplads og Compact Golf. 

Hunde er tilladt på hotelværelserne mod merpris. 

Vi henviser til, at hunde ikke lades alene på værelset uden at være i bur, at de ikke opholder sig i møblerne og 

at der i øvrigt tages hensyn til hotellets øvrige gæster. 

Her er gode muligheder for gåture langs stierne ved de omkringliggende søer. 

Faciliteter: Ved siden af hotellet er reception, bar, billardbord, 10 bowlingbaner, en familievenlig restaurant, 

og stor overdækket terrasse samt gode møde- og selskabslokaler.  

Restauranten kan efter forudgående aftale tilbyde aftensbuffet fra 179,-  

Hotel Søgården Brørup har en optimal beliggenhed kun 1 km fra motorvej E20 afkørsel 69.  

Afstanden til Vejen Idrætscenter er blot 8 km, Billund Airport 35 km, Kolding 35 km, Esbjerg 42 km og Ribe 25 

km. 

Medlemmer af Dansk Gordon Setter Klub får en overnatning på Hotel Søgården til særpris: 

Dobbeltværelse med morgenmad for 2 personer DKK 795,- 

Dobbeltværelse uden morgenmad DKK 765,- 

Enkeltværelse med morgenmad DKK 595,- 

Enkeltværelse DKK 565,- 

Hund pr. døgn 100,- 

Priserne gælder for overnatninger i 2016 ved bestilling direkte hos Hotel Søgården Brørup på mailen 

info@soegaarden.nu mrk. Dansk Gordon Setter Klub. 

Praktiske informationer: 

Check in fra kl. 15.00  - Check ud senest kl. 11.00. 

Morgenmad serveres mandag til fredag fra kl. 6.30 til 8.30 - Juni, juli og august til kl. 9.00. 

Weekend og Helligdage fra kl. 8.00-10.00. 

Hotellet er røgfrit. Det er dog tilladt at ryge udenfor. 
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